

Marianne Sirkiä on Liikehäiriösairauksien liiton uusi toiminnanjohtaja

Liikehäiriösairauksien liiton uudeksi toiminnanjohtajaksi on valittu 13.2.2025 alkaen FM **Marianne Sirkiä** Turusta.

Sirkiä on toiminut Liikehäiriösairauksien liitossa vastaavana järjestötoiminnan asiantuntijana vuodesta 2022 alkaen ja vuoden 2025 alusta vt. toiminnanjohtajana.

– Olen kiitollinen saadessani jatkaa työskentelyä liikehäiriösairauksia sairastavien ja heidän läheistensä parissa. Tunnen liiton toimintaa ja jäsenyhdistyksiä aiemmasta tehtävästäni, mutta toiminnanjohtajana katson tietysti asioita hieman eri näkökulmasta.

Ennen Liikehäiriösairauksien liittoa Sirkiä on työskennellyt varsinaissuomalaisessa kattojärjestössä, valtiolla ja Turun kaupungilla. Parhaiten hän on kuitenkin viihtynyt järjestöpuolella.

– Näen järjestöt merkittävänä osana yhteiskuntaa. Sosiaali- ja terveysalan järjestöt, kuten Liikehäiriösairauksien liitto, nostavat esiin sairastavien ääntä ja puolustavat heidän etujaan. Vaikuttamisen ja edunvalvonnan lisäksi järjestöt tarjoavat väyliä osallistua yhteiskuntaan, myös heille, joilla ei olisi sairauden takia muuten mahdollisuuksia osallistua. Tietysti järjestöt myös tukevat ihan konkreettisesti sairauden kanssa elämisessä ja uudenlaiseen arkeen sopeutumisessa. Järjestöissä työskentely on siten monella tapaa merkityksellistä ja on hienoa päästä kehittämään tätä toimintaa yhdessä jäsenyhdistysten, vapaaehtoisten sekä liiton henkilökunnan kanssa, Sirkiä toteaa.

Lisätietoja: Toiminnanjohtaja Marianne Sirkiä, marianne.sirkia@liikehairio.fi, 050 409 3365

Liikehäiriösairauksien liitto ry on liikehäiriösairauksia sairastavien ja heidän läheistensä valtakunnallinen etujärjestö. Liitto tekee työtä parantaakseen Parkinsonin tautia, essentiaalista vapinaa, erilaisia dystonioita, Huntingtonin tautia ja muita harvinaisia liikehäiriösairauksia sairastavien ja heidän läheistensä hyvän elämän edellytyksiä tarjoamalla mm. neuvontaa ja tukea sopeutumiseen. Liitolla on 23 jäsenyhdistystä, joiden alla toimii lähes sata kerhoa ja vertaistukiryhmää.

www.liikehairio.fi

PARKINSONIN TAUTI

DYSTONIA

HUNTINGTONIN TAUTI

ESSENTIAALINEN VAPINA

MUUT LIIKEHÄIRIÖSAIRAUDET